[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2017 г.                                                                                         № 71-1
г.Сальск

Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области для согласования  образования на территории Сальского района избирательного участка  в месте временного пребывания избирателей для голосования  по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

Руководствуясь  пунктом 3 статьи 25  Федерального закона от 10 января  2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Обратиться  в Избирательную комиссию Ростовской области для согласования образования  на территории Сальского района  избирательного участка  в месте временного пребывания избирателей для  голосования по выборам Президента  Российской Федерации   18 марта 2017 года:

Избирательный участок № 2060 - место нахождения  участковой избирательной  комиссии, помещения для  голосования -  г. Сальск, ул. Павлова, 2, Муниципальное бюджетное  учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, конференц - зал,  тел. (886372) 7-22-72.
2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  О.И.Коломийцеву.
Председатель комиссии
          О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии
           Н.С.Чернявская